
МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «ФАКЕЛ»

ПГТ НАГОРСК КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 05 мая 2025 года № 23
пгт Нагорск

О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции в
муниципальной казенной образовательной организации дополнительного 

образования детско-юношеского центра «Факел» пгт Нагорск Кировской области на
2025-2026 годы

В целях оперативного решения вопросов организации работы по противодействию 
коррупции и в целях предотвращения возможности использования права в интересах 
коррупции на территории коррупции в муниципальной казенной образовательной 
организации дополнительного образования детско-юношеского центра «Факел» пгт 
Нагорск Кировской области (далее «ДЮЦ «Факел»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в

муниципальном учреждении управление образования администрации Нагорского района 
на 2025-2028 годы в новой редакции, согласно приложению № 1.

2. Приказ № 5 от 09.01.2025 г. «Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгг Нагорск на 2025 год, считать 
утратившим силу.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципальной 
казенной образовательной организации дополнительного образования детско-юношеского 
центра «Факел» пгт Нагорск Кировской области

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ^
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгг Нагорск О.Н.Мандалак


